Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży wzmian
kowanej nieruchomości, przejrzeć można w kan-
cellarji Wydziału IV Sądu Okręgowego War
szawskiego, oraz u podpisanego Adwokata
Przysięgłego w Warszawie przy ulicy Ry
marskiej pod Nrem 6 zamieszkałego.

-6756-2—2

Sędzia Komisarz
Massy Upadłości Moszka Manasohna.
Na zasadzie art. 476 K. H., wzywa wszy

stkich wierzycieli upadłego Moszka Menasohna,
aby przybyli w d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1877
roku, o godzinie 6 po południu, do Sądu Han
dlowego w Warszawie, dla przedstawienia
potrójnej listy kandydatów na Syndyków tym
czasowych rzeczonej upadłości.

W. Bednawski.
-6961—2 -3

NAUCZYCIEL,
posiadający język ruski, otrzyma
korzystne miejsce w Warszawie.